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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Carrara (MS) - TOSCANA - Qualificazione Regionale

TOSCANA - Qualificazione Regionale Gold Assoluti a

1 22:45Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

675077 RUTA GIORGIA1 FIDES LIVORNO05/02/08
680925 CIAMPALINI BENEDETTA2 CLUB SCHERMA VALDERA07/10/06
665818 BONECHI CAMILLA3 CUS SIENA15/06/05
661901 NISTRI ALINA4 CLUB SCHERMA AGLIANA02/09/04
682061 NERI GIULIA5 PISASCHERMA03/01/06
629658 LORITO LUCIA VIRGINIA6 CIRCOLO SCHERMA ARETINO15/12/01
666771 MELLONI GIORGIA7 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO24/05/08
664052 MERENDELLI VIOLA8 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG21/02/07
688362 ORRÙ GIULIA9 PISASCHERMA04/06/08
670498 BONADIO CECILIA10 PISASCHERMA08/06/09
680089 DAIDONE FEDERICA11 PISASCHERMA11/10/06
634619 PAOLI ALESSIA12 CLUB SCHERMA AGLIANA29/07/00
698098 FUCCI NATALIA13 CUS SIENA01/07/09
679882 MINGHI SARA14 PISASCHERMA21/05/08
682042 POGGI GIULIA15 CIRCOLO SCHERMA ARETINO03/04/09
674613 TADDEINI ELENA16 CLUB SCHERMA VALDERA24/06/07
657363 DELITALA LUCILLA CATERINA17 PISASCHERMA16/02/04
674318 TALAMUCCI MARTA18 PISASCHERMA19/01/07
662698 FERRARINI CHIARA19 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO09/02/08
683867 BALZINI ALESSIA20 CUS SIENA08/02/07
655049 CINOTTI ALESSANDRA DORALIC21 PISASCHERMA14/12/02
685470 PUTTI GIORGIA22 CUS SIENA02/01/08
691591 TELESE FRANCESCA23 CUS SIENA30/06/08
706565 SBRANA EMMA24 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO05/12/09
679877 IACOMONI REBECCA25 PISASCHERMA24/09/09
699327 GIANNESSI ELENA26 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO28/07/08
680219 ROSSI CHIARA27 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA10/11/08
697849 BARGAGNA SARAH28 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO20/06/08
694246 BARTOLINI CECILIA29 FIORINO SCHERMA07/08/08
675888 SENESI NORA30 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO14/08/09
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PAOLI ALESSIA - PTAGL (Agliana)
CINOTTI ALESS - PISCH (Pisa)

TALAMUCCI MAR - PISCH (Pisa)
POGGI GIULIA - ARCS (Arezzo)

GIANNESSI ELE - PICIO (Pisa)
NISTRI ALINA - PTAGL (Agliana)

DELITALA LUCI - PISCH (Pisa)
TADDEINI ELEN - PIVAL (Pontedera)

SBRANA EMMA - PICIO (Pisa)
CIAMPALINI BE - PIVAL (Pontedera)
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Fioretto femminile
22:46Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
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NERI GIULIA-PISCH (Pisa)
-

0
0 NERI GIULIA-PISCH (Pisa)E 1

P.
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PAOLI ALESSIA-PTAGL (Agliana)
CINOTTI ALESSANDRA DORALICE FUTURA-PISCH (Pisa)
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10 PAOLI ALESSIA-PTAGL (Agliana)E 2
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P. CILLARI NICCOLO' (LICS)

27
6

BARGAGNA SARAH-PICIO (Pisa)
BONECHI CAMILLA-SICUS (Siena)

9
15 BONECHI CAMILLA-SICUS (Siena)E 12

P. ROSSI RICCARDO (PISCH)

7
26

MERENDELLI VIOLA-FIRAG (Firenze)
ROSSI CHIARA-SIELS (Colle di Val d Elsa)

15
4 MERENDELLI VIOLA-FIRAG (Firenze)E 13

P.
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MINGHI SARA-PISCH (Pisa)
FERRARINI CHIARA-PICIO (Pisa)

15
12 MINGHI SARA-PISCH (Pisa)E 14
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18
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06/04/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Carrara (MS) - TOSCANA - Qualificazione Regionale

TOSCANA - Qualificazione Regionale Gold Assoluti a

22:46Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 30Girone
682061 NERI GIULIA PISCH Qualificata1,00 15 25 1011 2

675077 RUTA GIORGIA LICS Qualificata1,00 15 24 922 1

629658 LORITO LUCIA VIRGINIA ARCS Qualificata1,00 13 25 1233 5

666771 MELLONI GIORGIA PICIO Qualificata0,80 14 24 1044 4

657363 DELITALA LUCILLA CATERINAPISCH Qualificata0,80 12 24 1255 4

665818 BONECHI CAMILLA SICUS Qualificata0,80 11 22 1166 2

664052 MERENDELLI VIOLA FIRAG Qualificata0,80 11 20 977 4

661901 NISTRI ALINA PTAGL Qualificata0,80 9 21 1288 3

674318 TALAMUCCI MARTA PISCH Qualificata0,80 8 23 1599 3

662698 FERRARINI CHIARA PICIO Qualificata0,80 8 22 141010 5

688362 ORRÙ GIULIA PISCH Qualificata0,60 6 21 151111 1

680925 CIAMPALINI BENEDETTA PIVAL Qualificata0,60 6 19 131212 3

683867 BALZINI ALESSIA SICUS Qualificata0,60 1 21 201313 5

670498 BONADIO CECILIA PISCH Qualificata0,40 4 21 171414 1

680089 DAIDONE FEDERICA PISCH Qualificata0,40 3 21 181515 5

655049 CINOTTI ALESSANDRA DORAPISCH Qualificata0,40 0 19 191616 2

634619 PAOLI ALESSIA PTAGL Qualificata0,40 -2 18 201717 2

685470 PUTTI GIORGIA SICUS Qualificata0,40 -4 15 191818 1

691591 TELESE FRANCESCA SICUS Qualificata0,40 -5 14 191919 4

698098 FUCCI NATALIA SICUS Qualificata0,40 -5 14 1919 3

706565 SBRANA EMMA PICIO Qualificata0,40 -6 14 202121 1

679877 IACOMONI REBECCA PISCH Qualificata0,20 -7 15 222222 3

679882 MINGHI SARA PISCH Qualificata0,20 -8 13 212323 5

682042 POGGI GIULIA ARCS Qualificata0,20 -10 14 242424 2

699327 GIANNESSI ELENA PICIO Qualificata0,20 -11 13 242525 3

680219 ROSSI CHIARA SIELS Qualificata0,20 -11 11 222626 4

697849 BARGAGNA SARAH PICIO Qualificata0,20 -14 10 242727 2

674613 TADDEINI ELENA PIVAL Qualificata0,20 -15 8 232828 1

694246 BARTOLINI CECILIA PIFIO Qualificata0,00 -17 8 252929 5

675888 SENESI NORA PICIO Qualificata0,00 -21 4 253030 4
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TOSCANA - Qualificazione Regionale Gold Assoluti a

Carrara (MS) - TOSCANA - Qualificazione RegionaleFioretto femminile 22:46Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 ORRÙ GIULIA688362 V 3 V 3 V 0,600 6 21PISCH

2 BONADIO CECILIA670498 4 3 4 V V 0,400 4 21PISCH

3 RUTA GIORGIA675077 V v4 V V V 1,000 15 24LICS

4 PUTTI GIORGIA685470 0 V 1 V 4 0,400 -4 15SICUS

5 TADDEINI ELENA674613 V 2 0 0 1 0,200 -15 8PIVAL

6 SBRANA EMMA706565 1 1 2 V V 0,400 -6 14PICIO

2Girone N.
1 NERI GIULIA682061 V V V V V 1,000 15 25PISCH

2 CINOTTI ALESSANDRA DORALICE FUTURA655049 4 1 V 4 V 0,400 0 19PISCH

3 BONECHI CAMILLA665818 2 V V V V 0,800 11 22SICUS

4 PAOLI ALESSIA634619 1 4 3 V V 0,400 -2 18PTAGL

5 POGGI GIULIA682042 2 V 2 1 4 0,200 -10 14ARCS

6 BARGAGNA SARAH697849 1 0 0 4 V 0,200 -14 10PICIO

3Girone N.
1 TALAMUCCI MARTA674318 V 3 V V V 0,800 8 23PISCH

2 IACOMONI REBECCA679877 4 2 0 V 4 0,200 -7 15PISCH

3 NISTRI ALINA661901 V V 1 V V 0,800 9 21PTAGL

4 CIAMPALINI BENEDETTA680925 2 V V 4 v3 0,600 6 19PIVAL

5 GIANNESSI ELENA699327 3 2 1 V 2 0,200 -11 13PICIO

6 FUCCI NATALIA698098 1 V 1 2 V 0,400 -5 14SICUS

4Girone N.
1 MELLONI GIORGIA666771 V 4 V V V 0,800 14 24PICIO

2 SENESI NORA675888 1 0 0 1 2 0,000 -21 4PICIO

3 DELITALA LUCILLA CATERINA657363 V V 4 V V 0,800 12 24PISCH

4 MERENDELLI VIOLA664052 0 V V V V 0,800 11 20FIRAG

5 TELESE FRANCESCA691591 2 V 2 0 V 0,400 -5 14SICUS

6 ROSSI CHIARA680219 2 V 1 0 3 0,200 -11 11SIELS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Punt. Diff . Stocc.

5Girone N.
1 DAIDONE FEDERICA680089 V 4 4 3 V 0,400 3 21PISCH

2 MINGHI SARA679882 2 1 1 4 V 0,200 -8 13PISCH

3 FERRARINI CHIARA662698 V V 2 V V 0,800 8 22PICIO

4 LORITO LUCIA VIRGINIA629658 V V V V V 1,000 13 25ARCS

5 BALZINI ALESSIA683867 V V 4 2 V 0,600 1 21SICUS

6 BARTOLINI CECILIA694246 1 1 0 3 3 0,000 -17 8PIFIO
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 30turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

30atleti / iscr.

151 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 5gironi da 6

30

atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile
22:47Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
LORITO LUCIA VIRGINIA 15/12/01629658ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

POGGI GIULIA 03/04/09682042SI

MERENDELLI VIOLA 21/02/07664052FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT SI

RUTA GIORGIA 05/02/08675077LICS-FIDES LIVORNO SI

BARGAGNA SARAH 20/06/08697849PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

FERRARINI CHIARA 09/02/08662698SI

GIANNESSI ELENA 28/07/08699327SI

MELLONI GIORGIA 24/05/08666771SI

SBRANA EMMA 05/12/09706565 9.999SI

SENESI NORA 14/08/09675888 9.999SI

BARTOLINI CECILIA 07/08/08694246 9.999PIFIO-FIORINO SCHERMA SI

BONADIO CECILIA 08/06/09670498PISCH-PISASCHERMA SI

CINOTTI ALESSANDRA D 14/12/02655049 9.999SI

DAIDONE FEDERICA 11/10/06680089SI

DELITALA LUCILLA CATER 16/02/04657363SI

IACOMONI REBECCA 24/09/09679877SI

MINGHI SARA 21/05/08679882SI

NERI GIULIA 03/01/06682061SI

ORRÙ GIULIA 04/06/08688362SI

TALAMUCCI MARTA 19/01/07674318SI

CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06680925PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

TADDEINI ELENA 24/06/07674613SI

NISTRI ALINA 02/09/04661901PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA SI

PAOLI ALESSIA 29/07/00634619SI

BALZINI ALESSIA 08/02/07683867SICUS-CUS SIENA SI

BONECHI CAMILLA 15/06/05665818SI

FUCCI NATALIA 01/07/09698098SI

PUTTI GIORGIA 02/01/08685470SI

TELESE FRANCESCA 30/06/08691591SI

ROSSI CHIARA 10/11/08680219SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile
22:47Stampa:

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
BALZINI ALESSIA 08/02/07 683.867240 SICUS - CUS SIENA
BARGAGNA SARAH 20/06/08 697.849229 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
BARTOLINI CECILIA 07/08/08 694.2469.999 PIFIO - FIORINO SCHERMA
BONADIO CECILIA 08/06/09 670.498165 PISCH - PISASCHERMA
BONECHI CAMILLA 15/06/05 665.81884 SICUS - CUS SIENA
CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06 680.925138 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
CINOTTI ALESSANDRA D 14/12/02 655.0499.999 PISCH - PISASCHERMA
DAIDONE FEDERICA 11/10/06 680.089110 PISCH - PISASCHERMA
DELITALA LUCILLA CATER 16/02/04 657.363131 PISCH - PISASCHERMA
FERRARINI CHIARA 09/02/08 662.698113 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
FUCCI NATALIA 01/07/09 698.098257 SICUS - CUS SIENA
GIANNESSI ELENA 28/07/08 699.327181 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
IACOMONI REBECCA 24/09/09 679.877233 PISCH - PISASCHERMA
LORITO LUCIA VIRGINIA15/12/01 629.658190 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
MELLONI GIORGIA 24/05/08 666.771100 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
MERENDELLI VIOLA 21/02/07 664.052178 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
MINGHI SARA 21/05/08 679.882195 PISCH - PISASCHERMA
NERI GIULIA 03/01/06 682.061158 PISCH - PISASCHERMA
NISTRI ALINA 02/09/04 661.90199 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA
ORRÙ GIULIA 04/06/08 688.362159 PISCH - PISASCHERMA
PAOLI ALESSIA 29/07/00 634.619177 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA
POGGI GIULIA 03/04/09 682.042203 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
PUTTI GIORGIA 02/01/08 685.470200 SICUS - CUS SIENA
ROSSI CHIARA 10/11/08 680.219246 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
RUTA GIORGIA 05/02/08 675.07752 LICS - FIDES LIVORNO
SBRANA EMMA 05/12/09 706.5659.999 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
SENESI NORA 14/08/09 675.8889.999 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
TADDEINI ELENA 24/06/07 674.613228 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
TALAMUCCI MARTA 19/01/07 674.318162 PISCH - PISASCHERMA
TELESE FRANCESCA 30/06/08 691.591196 SICUS - CUS SIENA
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TOSCANA - Qualificazione Regionale Gold Assoluti a

Carrara (MS) - TOSCANA - Qualificazione Regionale

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile
22:47Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
RUTA GIORGIA 05/02/08 675077521 LICSSI

BONECHI CAMILLA 15/06/05 665818842 SICUSSI

NISTRI ALINA 02/09/04 661901993 PTAGLSI

MELLONI GIORGIA 24/05/08 6667711004 PICIOSI

DAIDONE FEDERICA 11/10/06 6800891105 PISCHSI

FERRARINI CHIARA 09/02/08 6626981136 PICIOSI

DELITALA LUCILLA CATERIN 16/02/04 6573631317 PISCHSI

CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06 6809251388 PIVALSI

NERI GIULIA 03/01/06 6820611589 PISCHSI

ORRÙ GIULIA 04/06/08 68836215910 PISCHSI

TALAMUCCI MARTA 19/01/07 67431816211 PISCHSI

BONADIO CECILIA 08/06/09 67049816512 PISCHSI

PAOLI ALESSIA 29/07/00 63461917713 PTAGLSI

MERENDELLI VIOLA 21/02/07 66405217814 FIRAGSI

GIANNESSI ELENA 28/07/08 69932718115 PICIOSI

LORITO LUCIA VIRGINIA 15/12/01 62965819016 ARCSSI

MINGHI SARA 21/05/08 67988219517 PISCHSI

TELESE FRANCESCA 30/06/08 69159119618 SICUSSI

PUTTI GIORGIA 02/01/08 68547020019 SICUSSI

POGGI GIULIA 03/04/09 68204220320 ARCSSI

TADDEINI ELENA 24/06/07 67461322821 PIVALSI

BARGAGNA SARAH 20/06/08 69784922922 PICIOSI

IACOMONI REBECCA 24/09/09 67987723323 PISCHSI

BALZINI ALESSIA 08/02/07 68386724024 SICUSSI

ROSSI CHIARA 10/11/08 68021924625 SIELSSI

FUCCI NATALIA 01/07/09 69809825726 SICUSSI

BARTOLINI CECILIA 07/08/08 6942469.99927 PIFIOSI

CINOTTI ALESSANDRA DOR 14/12/02 6550499.99928 PISCHSI

SBRANA EMMA 05/12/09 7065659.99929 PICIOSI

SENESI NORA 14/08/09 6758889.99930 PICIOSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 1 Mod.P.06

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

	Crystal Reports - temp_0850d27b-e80e-40d5-93e1-3ed857fd9339.rpt
	Crystal Reports - temp_a2afeca4-db38-4537-a9cc-b9af13fdd6c5.rpt
	Crystal Reports - temp_542d3fed-0d17-45f4-bfff-ab0954a58153.rpt
	Crystal Reports - temp_b05d7b40-0a08-45a7-bfa4-bf5780d2b2c2.rpt
	Crystal Reports - temp_0937a52b-b123-482b-9265-81f0fc699ac0.rpt
	Crystal Reports - temp_fd1080c4-ebc7-4081-b39e-803bbed15172.rpt
	Crystal Reports - temp_48b303bd-eced-4fe1-aa6b-aef695757085.rpt
	Crystal Reports - temp_ee18135b-7f95-472a-ac4f-df8021667efd.rpt
	Crystal Reports - temp_e7237632-c7db-4146-86ca-2cce314f65cb.rpt

